
Nr.:   402/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

79/2019 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 16/03/2020
16/03/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

1695 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PE 9/2019
PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 864, iCentro - Tubarão/SC

CEP: 88702-102  Telefone: (48) 3628-4151
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 06/01/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

00.301.460/0001-50
SAUDE IMPERIAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L (48) 3245-6610

 3317, SUL DO RIO - 88140000, SANTO AMARO DA IMPERATRIZ/SC contato@saudeimperial.com.br

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: 10 (dez) dias
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUBARÃO
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de materiais de consumo médico-hospitalares a serem utilizados pela rede

de serviços de saúde da Fundação Municipal de Saúde de Tubarão.
Observação Memorando 5.116/2020 - aquisição dos materiais CORONAVIRUS.

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

816/2020
Atenção Básica - Incremento MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.3.90.30.36.00.00.00 15.008,500.2.76.3086 3 - 36.001.10.301.11.2029.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

25 2.200,000 UN AVENTAL DESCARTÁVEL CIRÚRGICO  TAM. ÚNICO ¿
MANGA LONGA. Tecido: polipropileno (TNT), cor branca,
manga longa com punho com elástico. Gola com decote
comum. Fechamento de tiras ou velcro. Descartável.
Tamanho grande. O prazo de validade mínimo deve ser de
2/3 do prazo de validade total na data de recebimento na
unidade requisitante.

ANADONA 1,13 2.486,00

111 250,000 CAX MÁSCARA CIRÚRGICA PERSONALIZADA COM TEMA
INFANTIL Máscara fabricado com não tecido 100%
Polipropileno (TNT) de cor branca. Modelo : máscara tripla
com elástico. Cor: Branca.  Estampas com tema infantil.
Caixa com 20 unidades. Peso aproximado: 178g. Deve
apresentar registro no Ministério da Saúde. Deverá constar
externamente dados de identificação, procedência, tipo de
esterilização, data de validade, número do lote, registro no
MS.  O prazo de validade mínimo deve ser de 2/3 do prazo de
validade total na data de recebimento na unidade requisitante.

PROTDESC 12,30 3.075,00

112 2.500,000 CAX MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA Com Elástico C/50un
Material 100% Polipropileno em três camadas.
Hipoalergênica. Hidrorepelente. Não Inflamável. Clipe nasal
revestido e de fácil ajuste elástico (p/ fixar atrás das orelhas).
Caixa com 50 unidades. Deve apresentar registro no
Ministério da Saúde. Deverá constar externamente dados de
identificação, procedência, tipo de esterilização, data de
validade, número do lote, registro no MS.  O prazo de
validade mínimo deve ser de 2/3 do prazo de validade total na
data de recebimento na unidade requisitante.

FARMATEX 3,779 9.447,50

Valor Total: 15.008,50

16 de Março de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


